РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019 г.
№ 03
п. Нарышкино
О присвоении адресного номера
 земельному участку с кадастровым
 номером  57:06:0010401:132 и
 построенному жилому дому
по ул. Молодежная, д.8.
            Рассмотрев заявление Стасюк Антона Ивановича, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ " О государственном кадастре недвижимости", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация п. Нарышкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту адресации земельному участку, категория земель: Земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 57:06:0010401:132; площадь 1485,0 м2, присвоить  адрес: Р.Ф., Орловская область, Урицкий муниципальный район,  Городское поселение Нарышкино, Нарышкино поселок городского типа,  Молодежная Улица, земельный участок 8.
2. Присвоить адрес объекту адресации зданию назначение: жилое, расположенному по адресу: Р.Ф., Орловская область, Урицкий муниципальный район,  Городское поселение Нарышкино, Нарышкино поселок городского типа, Молодежная Улица, 8.
3. Системному администратору Чижикову М.И. разместить указанные сведения в системе ФИАС.

4. Главному специалисту Е.В. Беловой опубликовать на официальном сайте администрации п. Нарышкино.
Глава  администрации                                 В.Н. Рыков
Исп. Главный специалист О.В. Акимов

848647-2-11-40